

Blue Idea ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Idea ApS
Borgergade 28
8600 Silkeborg

Telefon: 70 20 53 53

CVR-nr.: 32 28 62 40

Stiftet: 7. juli 2009

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Bøgely Holstrup, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.792 t.kr. mod 9.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084 t.kr. mod 2.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Finland. Årsregnskabet for filialen i Finland er indregnet linje for linje i årsregnskabet for Blue Idea ApS som en integreret enhed i Blue Idea ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.792.352	9.257.507
1 Personaleomkostninger	-7.723.459	-5.419.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.172	-352.154
Driftsresultat	2.703.721	3.486.183
Andre finansielle indtægter	257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.108	-20.647
Resultat før skat	2.685.870	3.465.536
2 Skat af årets resultat	-601.927	-768.420
Årets resultat	2.083.943	2.697.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	4.593.977
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	3.234	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-219.291	-219.291
Disponeret fra overført resultat	0	-3.077.570
Disponeret i alt	2.083.943	2.697.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	491.998	773.140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	491.998	773.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.895	120.124
Materielle anlægsaktiver i alt	54.895	120.124
Anlægsaktiver i alt	546.893	893.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.485.939	3.581.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.116	0
Andre tilgodehavender	100.927	88.737
Periodeafgrænsningsposter	1.593.036	5.377
Tilgodehavender i alt	5.477.018	3.675.583
Likvide beholdninger	2.621.002	3.828.708
Omsætningsaktiver i alt	8.098.020	7.504.291
Aktiver i alt	8.644.913	8.397.555

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.889	138.889
Reserve for udviklingsomkostninger	383.758	603.049
Overført resultat	3.519	285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Egenkapital i alt	1.926.166	2.142.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.588	143.159
Hensatte forpligtelser i alt	15.588	143.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.316	985.907
Selskabsskat	729.498	831.182
Anden gæld	1.308.258	1.635.091
Periodeafgrænsningsposter	3.621.087	2.659.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.703.159	6.112.173
Gældsforpligtelser i alt	6.703.159	6.112.173
Passiver i alt	8.644.913	8.397.555

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	138.889	603.049	285	1.400.000	2.142.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.234	1.400.000	1.403.234
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-900.000	0	-900.000
Årets reserve for udviklingsomkostninger	0	-219.291	0	0	-219.291
	138.889	383.758	3.519	1.400.000	1.926.166

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.754.490	4.754.305
Pensioner	931.479	632.677
Andre omkostninger til social sikring	37.490	32.188
	7.723.459	5.419.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	729.498	831.182
Årets regulering af udskudt skat	-127.571	-62.762
	601.927	768.420
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		2.592
Eventualforpligtelser i alt		2.592

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Idea Group Holding ApS, CVR-nr. 41992905, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for VPK Fond II K/S, Klostervej 28, st., 8680 Ry.